
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

 
Název veřejné zakázky: „Základní škola a Mateřská škola Mutěnice – strukturovaná 

kabeláž + WiFi“ 
Zadavatel zakázky: Základní škola a Mateřská škola Mutěnice, okres Hodonín 
Sídlo:     Brněnská 777, 696 11 Mutěnice (okres Hodonín) 
IČO:    68688512 
Zastoupen:   Mgr. Marie Kujová, ředitelka školy 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH:  1.876.178,- Kč 
DPH 21 %:  393.997,- Kč 
Cena včetně DPH:             2.270.175,- Kč 
 
 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“)  

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 FLAME System s.r.o. 26846888 9. 4. 2020 15:04:26 

2 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 28606582 14. 4. 2020 11:27:41 

3 AV MEDIA, a.s. 48108375 14. 4. 2020 14:26:51 

4 QDS Group a.s. 28265971 15. 4. 2020 08:29:23 



 

 

5 HYSPERIA GROUP, s.r.o. 07102763 16. 4. 2020 07:35:27 

6 Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301145 16. 4. 2020 08:13:10 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

HYSPERIA GROUP, s.r.o., 1. máje 71, 664 84 Zastávka, IČO: 07102763 

Účastník ve stanovené lhůtě nepředložil předmětné dokumenty požadované ve Výzvě k 
předložení dokumentů a zadavatel se 18. 6. 2020 rozhodl prominout meškání lhůty a výzvu 
opětovně prodloužil o 5 pracovních dnů, tedy do 25. 6. 2020. Ani přes tento vstřícný krok 
účastník nedoručil v prodloužené lhůtě předmětné dokumenty požadované ve Výzvě k 
předložení dokumentů, konkrétně účastník vůbec nedoložil tyto dokumenty: „Potvrzení 
příslušného finančního úřadu“, „Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení“ a 
„Živnostenské oprávnění“ Další požadovanou dokumentaci účastník předložil, nikoliv však v 
požadované podobě elektronického originálu nebo ověřené kopie, nýbrž předložil pouze 
neověřené prosté kopie těchto dokumentů. Na základě těchto skutečností zadavatel dle § 122 
odst. 7 zákona vylučuje účastníka z dalšího průběhu zadávacího řízení. 

 

Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO: 25301145 

Odstoupení od nabídky po skončení zadávací lhůty. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 
28606582 

Konečné pořadí nabídek:  

Účastník 
Nabídková cena bez 

DPH 
Pořadí 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

1.876.178,- Kč 1. 

AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 
Praha 10 

1.935.000,- Kč 2. 

QDS Group a.s., Kneslova 700/1, Černovice, 618 00 
Brno 

2.293.400,- Kč 3. 

FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava 

2.539.330,- Kč 4. 

 

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka VÍTKOVICE IT 
SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 28606582, 
která je pro zadavatele ekonomicky nejvhodnější. 



 

 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně, dne 29. 7. 2020 

 

 

                 
  Deregio Tender, s.r.o. 
  Ing. Jan Ševčík, jednatel 

        zástupce zadavatele 


		2021-01-25T09:10:16+0100
	Ing. Jan Ševčík




